様式第６号

年　　月　　日

　大阪府知事　様

所在地
申請者名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

保育士等キャリアアップ研修指定内容変更申請書

「保育士等キャリアアップ研修の実施について」（平成29年４月１日付け雇児保発0401第１号厚生労働省雇用均等・児童家庭局保育課長通知）に基づく保育士等キャリアアップ研修として、　　年　月　日付け　子育第　　号により指定を受けた研修について、下記のとおり　　年度に実施する内容について、一部変更がありましたので、関係書類を添えて、下記のとおり変更申請します。

	研修実施年度

	研修種別

	研修時間数

	研修修了の評価方法

	変更理由

（添付書類）※変更が生じた部分に応じ必要書類を提出すること